
SPM 282/2021

Kupní smlouva
Prodávající
Název: Městská část Praha-Benice
Adresa: Květnového povstání 21, 103 00 Praha 10 —- Benice
ič: 00240052
Bankovní spojení:
Zastoupená: starostkou Ing. Hanou Karasovou
(dále jen „prodávající“)

a

Kupující
Jméno a příjmení Ing. Jan Červenka
Datum narození: 1962
Rodné číslo:
Trvale bytem: Praha 8
(dále jen „kupující“)

uzavírají dle ust. $ 2079 a násl., zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto kupní smlouvu o
koupi traktoru s příslušenstvím:

E

Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že předmět prodeje je v jeho
výlučném vlastnictví, a že na něm neváznou žádná práva a pohledávky třetích osob. Dále prohlašuje, že
traktor není odcizený, není použitý jako zástava, není předmětem exekuce a nejsou mu známy žádné
okolnosti, které by bránily jeho prodeji.

Předmětem prodeje je zemědělský kolový traktor
Tovární značka: Agrozet Zetor, k.p.
Typ: Zetor 7211
SPZ: AB 51 86
Výrobní číslo — podvozek: 1184
Výrobní číslo — motor: 1175
Výrobce: Zbrojovka, k.p. Brno
Rok výroby: 1984
Najeto: 1791 Mthodin
(dále jen „traktor“).

Další podrobnosti o prodávaném traktoru (parametry, výbava, příslušenství):
Specifikace: nafta, výkon 46 kW, objem 3595 cm*
Rozměry dxšxv: 3720 mm x 1848 mm x 2635 mm
Příslušenství: jednoosý návěs (valník), zimní radlice, zimní pneu — 4x hliníkové disky
Platná STK: do 9. 2. 2022
Stav: jedná se o traktor s běžným opotřebením, které přísluší ke stavu najetých Mthodin.

Prodávající odpovídá za pravdivost uvedených vlastností vozidla.

Nl.

Traktor uvedenýv článku II. této smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi
a příslušenstvím za sjednanou celkovou kupní cenu ve výši 187 600,- Kč (slovy
Jednostoosmdesátsedmtisicšestset Korun českých).



IV.

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a
pečlivě seznámil s technickým stavem traktoru a jeho obsluhou. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím
zřetelně seznámen s níže uvedenými závadami vozidla a bere je na vědomí. Prodávající prohlašuje, že
žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil.

Závady:
* pravé dveře se hůře otevírají
* poškození některého písmene nebo číselného znaku registrační značky, které částečně snižuje její

čitelnost
*  netěsnost nápravy

V.
Kupní cena uvedená v článku III. této smlouvy bude uhrazena v plné výši na účet prodávajícího

uvedený v záhlaví do 10 dní od podpisu této smlouvy.

Prodávající předává kupujícímu:
Osvědčenío registraci vozidla ČástII. (Velký technický průkaz) číslo: AH 321276
Osvědčenío registraci vozidla Část I. (Malý technický průkaz) číslo: AAG 942533
1x klíč startovací, 1x klíč od zámku na dveře
Protokol o technické prohlídce ze dne 9. 2. 2018
Protokol o měření emisí vozidla se vznětovým motorem ze dne 9. 2. 2018

VI.
Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupující ve spolupráci s prodávajícím

a to na svůj náklad.

VII.
Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy povinen bezodkladně
vozidlo pojistit, nejpozději do pěti pracovních dnů.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu s
ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dle předchozí věty zajistí
prodávající.

Prodej traktoru odsouhlasilo Zastupitelstvo MČ Praha-Benice usnesením č. 64/13/2020 ze dne
30. 11. 2020.

Prodávající je povinen předmět této Smlouvy kupujícímu fyzicky předat a to nejpozději do 10 dnů od
zaplacení kupní ceny kupujícím. Jako podklad pro fyzické předání opatří prodávající evidenční prohlídku
předmětu koupě v souladu s právními předpisy.

VII.
Smlouva byla vytvořena ve třech vyhotoveních s tím, že všechny tři paré mají platnost a závaznost

originálu. Prodávající obdrží jedno paré Smlouvy, kupující obdrží dvě paré Smlouvy. Účastníci si Smlouvu
přečetli, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Platnosti nabývá Smlouva dnem jejího podpisu, účinnosti dnem zaplacení kupní ceny Kupujícím
Prodávajícímu na jeho účet, uvedený v záhlaví této Smlouvy.

| ; To TIAFA
Vbtezacna. JA JO ART věda.A02T

eenKupujícípU)



—"POřITTor. 14800-0152-0674
enka

Datum a místo zeníto narozeni:

Adresa pobytu: Praha 8pobytu: Praha 8

„totožnosti: Občanský

ZPoř.č: 25247-0342-0312

"pvěřovacídoložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy pošty: čestlice
vlastnoručně podepsal: HANA KARASOVÍ

Datum a místo narození:

Adresa pobytu:
PRAHA 10

a 64 předlož.dokl totožnosti: občanský průkaz

čestlice, dne 10.08.2021 ornnnsitss|ec
Cirková Jaroslava

Podpis, úřední

Druh


